Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250514

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025061602-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

CONTRATADA(O).....: FRANCISCA CACIANA SALDANHA LIMA 99614219300 - ME

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS,

MESAS DE PLÁSTICO E DECORAÇÃO DE AMBIENTE, DESTINADOS AO AMPARO

DE REALIZAÇÃO DE REUNIÕES E EVENTOS EXTERNOS JUNTO DA SECRETARIA

DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO DE JAGUARIBARA

VALOR TOTAL................: R$ 25.505,00 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1002.131220029.2.083

Gestao e Manutencao das Atividades Culturais , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 25.505,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Julho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Julho de 2025